

İSZÜ BÜLTEN



İSTANBUL SABAHATTİN ZAIM ÜNİVERSİTESİ HABER BÜLTENİ

EKİM 2012 • YIL 1 • SAYI 8

www.iszu.edu.tr

100. YILINDA BALKAN SAVAŞLARI

ULUSLARARASI
SEMPOZYUM
20-21 EKİM 2012 / İSTANBUL

- Balkan Savaşları Sempozyumu'nda Bakanlar Geçidi
- Rektörler Bir Araya Geldi
- Dragon Bot Yarışları Nefes Kesti

Balkan Savaşları Sempozyumu'nda Bakanlar Geçidi



İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi, İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi (IRCICA) ve Zeytinburnu Belediyesi işbirliği ile düzenlenen, "100'üncü Yılında Balkan Savaşları Uluslararası Sempozyumu" sona erdi. Sempozyumun açılışına İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin katılırken, kapanış konuşmasını Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz yaptı. Ayrıca sempozyuma, Kosova Cumhuriyeti Kamu Yönetimi Bakanı Mahir Yağcılar, Makedonya Cumhuriyeti Devlet Bakanı Hadi Nezir ve Karadağ Cumhuriyeti Devlet Bakanı Rafet Husović de katıldı. Sempozyumun açılış konferansını Balkan tarihçisi Prof. Dr. Kemal Karpat verdi. İki gün süren sempozyumda, ABD'den Fransa'ya, İtalya'dan Hırvatistan'a kadar 10 farklı ülkeden akademisyenler bildiri sundu.



Türkiye'deki akademik çevrenin ve tarihçilerin Balkan Savaşları konusuna eğilmesi gerektiğine vurgu yapan İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adem Esen, "Tarihimizde önemli bir yer tutan ve hala etkileri süren Balkan Savaşları'nın incelenmesi ve Balkan barışının tesisi bakımından sempozyumun çok faydalı olacağına inanıyoruz. Burada üniversitelere büyük görev düşüyor. Üniversite olarak ikinci akademik yılımızda böyle bir etkinliğe ev sahipliği yaptığımız için çok memnunuz. Balkan Savaşları özellikle iki açıdan bizi çok yakından ilgilendiriyor. Birincisi, üniversitemize ismini verdiğimiz kıymetli hocamız Prof. Dr. Sabahattin Zaim, iştipli idi ve Balkan Savaşları sonrasında oluşan koşullar sebebiyle İstanbul'a gelmişti. İkinci





olarak, kampüsümüz içerisinde yer alan tarihi Halkalı Ziraat Mektebi binası ve anıları. Halkalı Ziraat Mektebi'nin ilk mezunlarından olan Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un Safahat adlı eseri Balkan Savaşları'nı ve yaşanan vahim olayları anlatan çok önemli bir eserdir " dedi.

Açılış töreninin ardından Sempozyumun oturumları, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Halkalı Kampüsü'nde gerçekleştirildi. Oturumlarda tarihçiler Balkan Savaşları'nı tüm yönleri ile ele aldılar. Sempozyumun kapanışına ise Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz katıldı. Bakan Yılmaz, insanların genellikle zaferleriyle anılmak istediğini belirterek, "Ancak bir toplumun hayatında zaferler olabildiği gibi, mağduriyetleri ve hataları da olacaktır. Balkan Savaşları bizim mağlup olduğumuz, hatalarımızın, zayıflıklarımızın hepsinin bir araya geldiği bir savaştır. Savaşın ardından Balkanlarda yeni bir siyasi harita çizildi. Böylece Balkanlardaki nüfus da büyük

oranda değişti. Savaşın ayrıntılarının anlatıldığı hatıra kitaplarıyla tarihler okunduğunda çok acı verici hatalar yapmış olduğumuzu ve çok büyük kayıplar verdiğimizizi görüyoruz. Ancak acı da olsa bunları okumamız gerekiyor. Zaferlerimiz kadar acı günlerimizi de hatırlamalıyız. Toplumsal hafızamızda bunlarda güçlü bir şekilde yerini edinmeli. Toplumsal hafıza olan tarihi tecrübe, bir milletin gelecek projeksiyonunun sağlıklı bir şekilde oluşmasına imkan veren en önemli kaynaktır. Biz, 'Türk milleti olarak normalleşiyoruz' diye düşünüyorum. Çünkü kayıplarımızı ve yenilgilerimizi hiç anmazdık" dedi.

Konuşmaların ardından Bakan İsmet Yılmaz'a da hediyeleri takdim edildi. İsmet Yılmaz İstiklal Marşı Murakkası'nı detaylı bir şekilde inceledi. Mehmet Akif Ersoy Salonu'ndaki, "Balkanlarda Osmanlı Medeniyeti Sergisi"ni de gezen İsmet Yılmaz, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin çok güzel bir kampüse sahip olduğunu söyledi.



Rektörler Bir Araya Geldi

İstanbul'daki vakıf üniversiteleri rektörleri kampüsümüzde bir araya gelerek, Rektörümüz Prof. Dr. Adem Esen ile görüştü.

İstanbul Şehir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ademoğlu, Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Duman, Bezmialem Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Yüksel, Medipol Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sabahattin Aydın, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamit Okur, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Kafi Dönmez ve Erzurum Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hikmet Koçak, üniversitemizde bir araya geldi.



Rektörümüz, Mevlana Sempozyumu'nda Konuştu

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Adem Esen, Esenyurt Belediyesi'nin düzenlediği, "Hz. Mevlana'yı Günümüzde Okumak" konulu sempozyuma katılarak bir konuşma yaptı.

Esenyurt Kültür Merkezi'nde gerçekleşen sempozyuma, yaşantısı, düşünceleri ve ilmiyle gönülleri fetheden, bilge kişiliğiyle dünya çapında saygı ve takdir gören, Hz. Mevlana'yı doğumunun 805'nci yılında anmak ve onu daha yakından tanımak için çok sayıda akademisyen katılarak konuşma yaptı. Sempozyuma vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. Sempozyumun 2'nci oturumunda konuşan Prof. Dr. Adem Esen, "Mevlana kimdir ve hayat anlayışı nedir?" konusunda katılımcıları bilgilendirdi. "Mevlana'nın madde ve iktisada bakışı" konusuna da değinen Prof. Dr. Adem Esen, "Mevlana Celaleddin Rumi eserlerinde yaşadığı ve tavsiye ettiği hayat anlayışında maddeye ve insana bakışını yansıtmıştır. 'Dinde ruhbanlık yoktur' hadisinde de ifade edildiği gibi onun

anlayışında dünyayı terk etmek yoktur. Mevlana dünya ile insan ilişkisini gemi-su ilişkisine benzetir; geminin yüzmesi suyun varlığına bağlıdır. Hayatın devamı için dünyaya ihtiyaç vardır. Gemi su aldığında batar; insan da kalbinde dünyaya yer verirse amacını kaybeder. Mevlana, kendi yolunun peygamber yolu olduğunu belirterek kendisinin dünya malına, kâşanelerine rağbet etmediğini ifa eder" diye konuştu.





Dragon Bot Yarışları Nefes Kesti



Üniversitemiz Sağlıklı Yaşam ve Spor Kulübü'nün koordinasyonunda oluşturulan takımımız, Haliç'te düzenlenen Dragon Bot yarışına katıldı.

Fatih Belediyesi'nin düzenlediği yarışlara toplam 2 bin 500 sporcudan oluşan 103 takım katıldı. İlk gün müsabakalarında grubunda ilk ikiye girerek finale kalan takımımız, bir sonraki yarışlarda rakiplerini zorlasa da elenerek ümitlerini

bir sonraki organizasyona bıraktı. Üniversiteler kategorisinde ilk kez yarışan öğrencilerimiz, yarış sonrasında festival alanında stres attılar.

Dragon Bot yarışları ile başlayan festival animasyonlar, konserler ve çeşitli sahne şovları ile gün boyu devam etti. Öğrencilerimiz daha sonra İstanbul'un en güzel manzaralarından birine sahip olan, Pierre Loti Tepesi'nde hafta sonunun keyfini çıkardı.



Görkem Özülkü Helsinki'deki Konferansta Sunum Yaptı



Üniversitemiz Gıda Mühendisliği Bölümü Araştırma Görevlisi Görkem Özülkü, 10 - 12 Ekim

2012 tarihleri arasında Finlandiya'nın Helsinki şehrinde düzenlenen, "5'inci Uluslararası Ekşi Hamur Sempozyumu'na (V. Symposium on Sourdough - Cereal Fermentation For Future Food)" katıldı.

Görkem Özülkü sempozyumda, Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dilek Sivri Özay ile birlikte hazırladığı, "Ekşi Hamur ve Sıvı Çavdar Ekşisi Kullanılarak Süne Zararı Görmüş Unların Ekmeklik Kalitesinin İyileştirilmesi" konulu sunumu yaptı.

Uluslararası alanda söz sahibi çok sayıda bilim insanını bir araya getiren sempozyumda, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü de yer almış oldu.

İSZÜ İnovasyon Toplantılarına Katıldı



İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Halime Pehlivanoğlu ve Araştırma Görevlisi Merve Tomuş 18 Eylül'de, İstanbul'da düzenlenen "İnovasyon Toplantıları 2'nci Bilal

Kaafarani ile İmgelerden Buluşlara Yolculuk" isimli toplantıya katıldı.

Yıldız Holding North Star grubu ve Gıda Hattı tarafından organize edilen ve birincisi Ankarada gerçekleştirilen, "İnovasyon Toplantıları 2"de dünyaca tanınan uluslararası alanda 25 inovasyon ustasından biri olarak gösterilen Bilal Kaafarani, "İmgelerden Buluşlara Yolculuk" başlığı adı altında bir sunum yaptı. Toplantıya başta gıda sanayi olmak üzere Ulusal düzeyde tanınmış çok sayıda sanayici ve çalışanları ile Devlet ve Vakıf üniversiteleri akademisyeleri katıldı. Sempozyum kapsamında gerçekleştirilen kokteyl ve yemekte, Üniversitemiz Gıda Mühendisliği akademisyenleri, ülkemizin önde gelen sanayicileri ile tanışma fırsatı bularak birlikte yapabilecekleri projeler ile ilgili sohbet etti.

İSZÜ'lü Girişimci Öğrencilerimiz MÜSİAD Uluslararası İş Fuarındaydı



Üniversitemize Girişimcilik Kulübü'nün öncülüğünde bir araya gelen öğrencilerimiz, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) tarafından organize edilen, "MÜSİAD Uluslararası

Fuarı"na katıldı. Yerli ve yabancı 5 bine yakın kişinin katıldığı fuarda öğrencilerimiz, iş hayatına yönelik bilgi sahibi oldular.

MÜSİAD'ın bu yıl 14'üncüsünü düzenlediği uluslararası fuarına, 86 ülkeden 5 bine yakın yerli ve yabancı iş adamı, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve ziyaretçiler katıldı. Geniş bir ziyaretçi kitlesinin olduğu fuarda, geleceğin girişimcileri olarak öğrencilerimiz, şirketlerin faaliyetlerini ve yeni ürünlerini yakından görme imkanı buldular.

Katılımcılar arasında bulunan, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek ile sohbet eden öğrencilerimizin fuar turu bir seyahat firmasının yaptığı umre çekilişinin ardından son buldu.



Dünya Gıda Günü'nde Kooperatifler Ele Alındı



İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Halime Pehlivanoğlu, Yrd. Doç. Dr. Hüsniye İmamoğlu, Araştırma Görevlisi Merve Tomuş ve Gıda Mühendisliği bölümü öğrencileri, 16 Ekim Salı Günü yapılan "Dünya Gıda Günü" etkinliğine katıldı. Türkiye Gıda Sanayi İşverenleri

Sendikası (TÜGİS) tarafından, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler FAO Türkiye Temsilciliğinin işbirliğiyle gerçekleştirilen bu yılki Dünya Gıda Günü'nün ana konusu, "Tarımsal Kooperatifler Dünyayı Beslemenin Anahtarıdır" oldu. Konuyla alakalı olarak, Türkiye Gıda İşverenleri Sendikası (TÜGİS) Başkanı Necdet Buzbaş, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker ve FAO Temsilcisi Mustapha Sinaceur konuşmalarında kooperatifçiliğin günümüzde artan önemine vurgu yaptı.

İstanbul Grand Cevahir Otel'de gerçekleşen toplantıda konuşan Bakan Eker, dünyada 7 milyar insanı besleyecek kadar gıda olduğunu, buna rağmen 1 milyar insanın aç olduğunu ve bu insanların her gün yatağına aç girdiğini dile getirdi. Bakan Eker, açlık ve gıda sıkıntısının aynı zamanda küresel bir güvenlik sorunu da olduğunu da belirtti.

Çatalca'da Keyifli Bir Gün

Üniversitemiz öğrencileri, akademisyenleri ve idari personeli, Girişimcilik Kulübü'nün organize ettiği gezi kapsamında, doğal güzelliğe sahip Çatalca Antikköy'e gitti. Cumartesi gününü daha keyifli hale getiren gezi sayesinde, öğrencilerimiz akademisyenler ve idari personel ile tanışarak, sohbet etme fırsatı buldu.

Öğrencilerimiz, akademisyenler ve idari personelden oluşan yaklaşık 60 kişi, Cumartesi sabahı, kampüsümüzün iç bahçesinde bir araya gelerek güzel bir kahvaltı yaptı. Huzurlu geçen kahvaltının ardından grup, servislerle Çatalca'ya 5 kilometre uzaklıktaki Antikköy'e doğru yola çıktı. Eğlenceli geçen yolculuğun ardından grup, doğal güzelliğe sahip Antikköy'e ulaştı. Öğrencilerimiz,



akademisyenlerimiz ve idari personelimiz, hafta sonunun keyfini çıkardı. Gezimiz, oyunlarla ve yenilen yemeklerle son buldu.



Öğrencilerimiz “Toprak” Konferansına Katıldı



Üniversitemiz Mehmet Akif Ersoy Edebiyat Kulübü'nün koordinasyonunda, bir grup öğrencimiz, tarihçi Prof. Dr. İskender Pala'nın “Toprak” konulu konferansına katıldı.

Fatih Belediyesi'nin Ekim ayı kültür ve sanat programları çerçevesinde, ünlü tarihçi Prof. Dr. İskender Pala, Ali Emiri Efendi Kültür Merkezi'nde “Toprak” konulu konferans verdi. Evrenin kökeninde bulunan 4 elementten “Toprak” konusunu ele alan İskender Pala, toprağın insana kibir değil tevazu telkin ettiğini söyledi. Geçmişte evlerin bahçesinde ve yakınında bulunan mezarlıkların şehirleşmenin ve ölüm korkusunun bir sonucu olarak şehirden uzak bölgelerde toplandığını ifade eden Prof. Dr. İskender Pala, mezarlıkların etrafına örülen duvarların, insanlara ölümü göz önünde bulundurarak yaşamayı unutturduğunu belirtti. Pala, toprağın bütünleşeceğimiz yer olduğunu ve insana büyüklenmeyi değil, başını yere indirmenin gerekliliğini anlattığını söyledi.

ÖNDER'den Üniversitemize Ziyaret



ÖNDER İmam Hatip Liseleri Mezunları ve Mensupları Derneği Genel Başkanı Dr. Hüseyin Korkut, Genel Başkan Yardımcısı Fahrettin Postacı ve Genel Sekreter Fatih Serenli, üniversitemizi ziyaret etti. Rektörümüz Prof. Dr. Adem Esen ile görüşen Hüseyin Korkut, Fahrettin Postacı ve Fatih Serenli, kampüsümüzün güzelliğinden oldukça etkilendi. İmam hatip liselerinden mezun olacak öğrencilerin, gelecek yıl öğrenci alacak olan İslami İlimler Fakültesi'ni yoğunlukla tercih edebileceklerini söylediler.



Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

Yrd. Doç. Dr. M. Yüksel ERDOĞDU

Rehberlik ve Psikolojik Danışma eğitiminin amacı, bireylerin kendilerini tanımalarına, anlamalarına, problemlerini çözebilmesine, sağlıklı kararlar vermesine, kapasitelerini en üst düzeyde geliştirebilmelerine, çevresiyle olan ilişkilerini sağlıklı ve dengeli bir şekilde yürütebilmelerine ve kendi güçlerine güvenmesini sağlayarak, kişisel-toplumsal gelişimine yardımcı olmaktır.

Anaokulu ve ilköğretim dönemlerinden itibaren çocuklara gelişimsel özelliklerine uyan psikolojik danışma ve rehberlik yaklaşım süreçlerinin uygulanması ve okullardaki öğretimin kalite sorununa dikkat edilmesi gerekmektedir. Çağdaş, sağlıklı ve verimli



bir eğitim-öğretimin gerçekleştirilmesi, ancak psikolojik danışma ve rehberlik alanının yaklaşım, ilke ve tekniklerinin benimsenip uygulanmasıyla olasıdır. Bu amaçla, üniversitemizin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümü, özellikle okul çağında çocuk ve ergenlerin gereksinimi olan rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerini etkin bir şekilde gerçekleştirecek bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü mezunları çoğunlukla Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda, rehberlik araştırma merkezlerinde, üniversitelerin psikolojik danışma merkez-

lerinde, özel dershaneler ve özel eğitim kurumlarında rehber-danışman, insan kaynakları uzmanı, çeşitli merkezlerde psikolojik danışman ve çeşitli sektörlerde eğitim uzmanı olarak çalışırlar. Ayrıca, sivil toplum kuruluşlarında bilinçlendirme çalışmalarında, devlet sektöründe veya eğitim politikaları geliştiren başka kuruluşlarda çeşitli görevler alabilirler. Sağlık, sosyal yardım, adalet, güvenlik, endüstri ve işletmen alanlarında da çalışma olanakları vardır. İsteyenler aynı veya yakın alanlarda, yurt içinde veya dışarıda ileri eğitime devam edebilirler ve akademik kariyer yapabilirler.





FAKÜLTELER

● İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

- Psikoloji
- Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce)

● İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi

- İşletme (İngilizce)
- İktisat (İngilizce)*

● Eğitim Fakültesi

- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
- Okul Öncesi Öğretmenliği
- İngilizce Öğretmenliği
- Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri*
- İlköğretim Matematik Öğretmenliği*
- Zihin Engelliler Öğretmenliği*
- Özel Eğt. Böl. - Üstün Zekalılar Eğt. A. Dalı*

● Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

- Mimarlık
- Gıda Mühendisliği
- Bilgisayar Mühendisliği
- Endüstri Mühendisliği*
- Peyzaj Mimarlığı*

● Sağlık Bilimleri Fakültesi

● İslâmî İlimler Fakültesi

YÜKSEKOKULLAR

● Yabancı Diller Yüksekokulu

- Mütercim-Tercümanlık (Arapça) Bölümü*
- Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) Bölümü*

● Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

ENSTİTÜLER

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

● Eğitim Yönetimi ve Denetimi

- Tezli Yüksek Lisans Programı
- Tezsiz Yüksek Lisans Programı
- Doktora Programı

● Uluslararası Finans ve Katılım Bankacılığı

- Tezli Yüksek Lisans Programı
- Tezsiz Yüksek Lisans Programı

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

● Kent Çalışmaları ve Yönetimi

- Tezli Yüksek Lisans Programı
- Tezsiz Yüksek Lisans Programı

| PSİKOLOJİ | Başarı Sırası | Taban Puanı TM-3 |
|--------------|---------------|---------------------|
| ÜCRETLİ | 143252 | 316 |
| %25 BURSULU | 78384 | 356 |
| %50 BURSULU | 45883 | 386 |
| %100 BURSULU | 26001 | 411 |

| SİYASET BİLİMİ ve ULUS. İLİŞKİLER (İNG) | Başarı Sırası | Taban Puanı TM-2 |
|--|---------------|---------------------|
| ÜCRETLİ | 391485 | 216 |
| %25 BURSULU | 270975 | 259 |
| %50 BURSULU | 175500 | 294 |
| %100 BURSULU | 56418 | 372 |

| REHBERLİK ve PSK. DANIŞMANLIK | Başarı Sırası | Taban Puanı TM-3 |
|----------------------------------|---------------|---------------------|
| ÜCRETLİ | 112446 | 333 |
| %25 BURSULU | 58505 | 373 |
| %50 BURSULU | 35689 | 398 |
| %100 BURSULU | 22074 | 471 |

| İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ | Başarı Sırası | Taban Puanı DİL-1 |
|---------------------------|---------------|----------------------|
| ÜCRETLİ | 36869 | 202 |
| %25 BURSULU | 18628 | 313 |
| %50 BURSULU | 10165 | 392 |
| %100 BURSULU | 3885 | 459 |

| OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ | Başarı Sırası | Taban Puanı YGS-5 |
|-----------------------------|---------------|----------------------|
| ÜCRETLİ | 324609 | 320 |
| %25 BURSULU | 184479 | 355 |
| %50 BURSULU | 145481 | 369 |
| %100 BURSULU | 85608 | 399 |

| İŞLETME (İNGİLİZCE) | Başarı Sırası | Taban Puanı YGS-5 |
|---------------------|---------------|----------------------|
| ÜCRETLİ | 395863 | 214 |
| %25 BURSULU | 347893 | 234 |
| %50 BURSULU | 204315 | 280 |
| %100 BURSULU | 77617 | 349 |

| GIDA MÜHENDİSLİĞİ | Başarı Sırası | Taban Puanı MF-4 |
|----------------------|---------------|---------------------|
| ÜCRETLİ | 195892 | 238 |
| %25 BURSULU | 194754 | 239 |
| %50 BURSULU | 137334 | 286 |
| %100 BURSULU | 67181 | 375 |

| BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ | Başarı Sırası | Taban Puanı MF-4 |
|----------------------------|---------------|---------------------|
| ÜCRETLİ | 149608 | 274 |
| %25 BURSULU | 226547 | 209 |
| %50 BURSULU | 156873 | 267 |
| %100 BURSULU | 59677 | 387 |

| MİMARLIK | Başarı Sırası | Taban Puanı MF-4 |
|--------------|---------------|---------------------|
| ÜCRETLİ | 150541 | 423 |
| %25 BURSULU | 76546 | 387 |
| %50 BURSULU | 59373 | 360 |
| %100 BURSULU | 38899 | 273 |



İMTİYAZ SAHİBİ
İstanbul Sabahattin Zaim
Üniversitesi Adına
Prof. Dr. Adem ESEN (Rektör)

İLETİŞİM
Halkalı - Küçükçekmece İSTANBUL
T: 0 212 692 96 00 (pbx)
F: 0 212 693 82 29

www.iszu.edu.tr / 444 97 98

Yayın Türü: Süreli Yayın
Ayda Bir Yayınlanır

İSZÜ'yü Sosyal Medyadan Takip Edin...

 facebook.com/iszuniversite

 twitter.com/iszuniversite

www.iszu.edu.tr



Yüksek Lisans ve Doktora Programları Açılmıştır

Sosyal Bilimler Enstitüsü

Doktora

Eğitim Yönetimi ve Denetimi

Yüksek Lisans

Eğitim Yönetimi ve Denetimi (Tezsiz/Tezli)

Uluslararası Finans ve Katılım Bankacılığı (Tezsiz/Tezli)

Fen Bilimleri Enstitüsü

Yüksek Lisans

Kent Çalışmaları ve Yönetimi (Tezsiz/Tezli)

